

Derslerimizde egüvenlik ile ilgili yaptığımız alıřmalar



Güvenli internet kullanımı ile ilgili kodlama alıřmalarımız



Rehberlik servisinin alıřmaları



Güvenli internet günü panomuz





Şifreni koru



Şifrelerimi hiç kimseye söylemiyorum. Şifremde hem harfler(d,g,v,z.. gibi) hem sayılar hem de karakterler(*_!- gibi) var. Böylece şifrelerim daha güçlü.

Bilgisayarını koru



Evde Güvenli İnternet Çocuk Profili kullanıyoruz. Böylece zararlı sitelerden korunuyoruz.



Bilmediğim e-postaları açmıyorum çünkü zararlı yazılım(virüs, truva atı vb.) içerebilir ve böylece bilgilerim çalınabilir.

İyi ve nazik bir kullanıcı ol



İnternette düzgün Türkçe kullanmaya özen gösteriyorum. Tıpkı günlük hayatta olduğu gibi başkalarına gösterdiğim saygıya karşılık ben de saygı görüyorum.

Şikayet hakkını kullan



Zararlı ve rahatsız edici bir siteyle karşılaşırsam aileme söylüyorum. Böyle siteleri www.ihbarweb.org.tr'ye şikayet ediyoruz.



Güvenli İnternet Kılavuzum



Merhaba Arkadaşlar

İnternet uçsuz bucaksız ve zenginliklerle dolu bir dünya.

Bazen ödevlerimi İnternet üzerinden yapıyorum.

İnternet üzerinden yeni bilgiler öğreniyor, akrabalarım ve arkadaşlarımla konuşuyorum.

Fakat İnternetteki tehlikelerden de korunmak için bazı şeylere dikkat ediyorum.

Rotanı sen çiz

Ailemle ya da öğretmenlerimle birlikte güvenli olduğunu tespit ettiğim İnternet sitelerini sık kullanılanlara eklerim.

Örneğin: Güvenli Çocuk (www.guvenlicocuk.org.tr) sık kullanılanlarımda. Oyun oynamak istediğimde kolayca açılıyor.



Kişisel Bilgilere Dikkat

Adım, yaşıam, okulum, sınıfım, adresim, telefon numaram, TC kimlik numaram gibi başkalarının bana ulaşabileceği bilgileri İnternette yazmıyorum.

Ayrıca ailemin kredi kartı numarasını vermem de maddi zarar doğurabilir.

Zamanı sen yönet

İnternetin zamanımı çalmasına izin vermiyorum. Önceliklerimi biliyorum, İnternette oyunların derslerimin önüne geçmesine izin vermiyorum.

Uzun süre bilgisayara bakmıyorum ve bilgisayar karşısında dik oturuyorum. Çünkü bu sağlığım için çok önemli.

Arkadaşını sen seç

Tanımadığım kişilerin İnternette yaptığı arkadaşlık tekliflerini kabul etmiyorum. Çünkü İnternette kolaylıkla yalan söyleyebilirler, kendilerini farklı kişiler olarak tanıtabilirler.

Kendini ve aileni koru

Önce düşün, sonra paylaş!

Ben ve ailem ile ilgili özel bilgileri ve fotoğrafları paylaşmıyorum çünkü paylaştıklarımı herkes görür. İnternette yayınlanan şeyler bir daha **silinmez!**

Okulumuzda öğrencilerimize ve öğretmenlere İnterneti güvenli kullanma ile ilgili seminer düzenledik. İlçemiz Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Serap Erdemir i davet ettik.











